Allgemeine Leistungen
Unternehmerischer Betriebsvergleich
Individuelle Beratung

Jobbdrse

Fachzeitschrift golfmanager
NGCOA-Mitgliedschaft
Kundenumfragetool
Regionalkreistreffen
Stimmrechtsiibertragung DGV
Einkaufsvorteile Kooperationspartner

Gesamtpaket (18 Locher)

Zusatzleistungen
Golffachkongress
BVGA-Workshops (z.B. Vertrieb)
Golfanlagenklassifizierung
Pachtspiegel

Gastrospiegel

Gehaltsspiegel

Mystery-Check fiir Golfanlagen x 1
Mystery-Check fiir Golfanlagen x 3

*zzgl. MwSt

Leistungskatalog 2019

BVGA-Mitglieder

im Jahresbeitrag inkl.
im Jahresbeitrag inkl.
im Jahresbeitrag inkl.
im Jahresbeitrag inkl.
im Jahresbeitrag inkl.
im Jahresbeitrag inkl.
im Jahresbeitrag inkl.

im Jahresbeitrag inkl.

individuell

€2.290

BVGA-Mitglieder
€489
€ 600
€590

im Jahresbeitrag inkl.
im Jahresbeitrag inkl.

im Jahresbeitrag inkl.

€490
€ 1470

Externe Golfanlagen

Externe Golfanlagen

Members only

Members only
Members only
Members only
Members only
Members only
Members only
Members only
Members only

€5.600

€990
€1.200
€990
€190
€190
€190
€990
€2.970



