Leistungskatalog 2019



Allgemeine Leistungen	BVGA-Mitglieder	Externe Golfanlagen
Unternehmerischer Betriebsvergleich	im Jahresbeitrag inkl.	Members only
Individuelle Beratung	im Jahresbeitrag inkl.	Members only
Jobbörse	im Jahresbeitrag inkl.	Members only
Fachzeitschrift golfmanager	im Jahresbeitrag inkl.	Members only
NGCOA-Mitgliedschaft	im Jahresbeitrag inkl.	Members only
Kundenumfragetool	im Jahresbeitrag inkl.	Members only
Regionalkreistreffen	im Jahresbeitrag inkl.	Members only
Stimmrechtsübertragung DGV	im Jahresbeitrag inkl.	Members only
Einkaufsvorteile Kooperationspartner	individuell	Members only
Gesamtpaket (18 Löcher)	€ 2.290	€ 5.600
Zusatzleistungen	BVGA-Mitglieder	Externe Golfanlagen
Golffachkongress	€ 489	€ 990
BVGA-Workshops (z.B. Vertrieb)	€ 600	€ 1.200
Golfanlagenklassifizierung	€ 590	€ 990
Pachtspiegel	im Jahresbeitrag inkl.	€ 190
Gastrospiegel	im Jahresbeitrag inkl.	€ 190
Gehaltsspiegel	im Jahresbeitrag inkl.	€ 190
Mystery-Check für Golfanlagen x 1	€ 490	€ 990
	€ 1470	€ 2.970